

Data e hora da consulta: 13/06/2022 16:39

Usuário: ***.106.849-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133

Ano	Tipo	Número
2022	NE	355

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	0127000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/06/2022	Ordinário	0001643622022622800 -		16.076,70

Favorecido

Código	Nome	CEP
31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	75405-449
Endereço	UF	Telefone
13 SN QUADRA02 RESIDENCIAL RECANTO	GO	(62) 98238-7264
Município	UF	Telefone
INHUMAS	GO	(62) 98238-7264

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

EMPENHO PARA CONTRAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E COPA/COZINHA, CONFORME EPE SRP 14/2022 (0844511), ARP 17/2022 (0844512), SOLICITAÇÃO 79/2022/SEALM (0844520), DESPACHOS 1326/2022/GABSAOFC (0844578) E 756/2022/COFC (0844800), SEI! 0001643-62.2022.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO -RO

Informação Complementar

017/2022 - AT

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/06/2022 16:38:52	Alteração

Data e hora da consulta: 13/06/2022 16:39

Usuário: ***.106.849-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	16.076,70

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM da ARP 01. Item 08 do Edital. COPO DESCARTÁVEL, para água, (capacidade de 180 a 200ml), em plástico biodegradável, atóxico, em sacos plásticos, também biodegradáveis, com 100 unidades cada um. Com selo de certificação conforme a Portaria nº 394/2020-INMETRO e conforme a NBR 14865/2012 da ABNT. Certificado de biodegradabilidade de acordo com a norma ASTM D6954-4 ou versão atualizada. Prazo de validade de no mínimo 12 (doze) meses. (CATMAT 435019). Marca: ALTACOPPO ECOCOPPO GREEN.	13.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/06/2022	Inclusão	1.500,00000	9,0000	13.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM da ARP 02. Item 12 do Edital. Jarra confeccionada em aço inox, com tampa, aparador de gelo e alça, capacidade 2 litros, aplicação água/suco. (CATMAT 232590). Marca: EUROHOME.	2.576,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/06/2022	Inclusão	30,00000	85,8900	2.576,70

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LIA MARIA ARAUJO LOPES

***.106.849-**

13/06/2022 16:38:52

Gestor Financeiro

FRANCISCO PARENTES DA COSTA FILHO

***.517.842-**

13/06/2022 16:38:09

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000356, de 13/06/2022. Contratada: NOVIDADES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA. CNPJ: 15.897.556/0001-08. Natureza Despesa: 33.90.30. Objeto: Item 02 do Edital. Adoçante dietético líquido, tipo Stévia 100%, a base de Edulcorantes Naturais Glicosídeos de Steviol, com bico contagotas, acondicionado em embalagem de 60 a 80ml. Prazo de validade remanescente mínimo de 18 meses. (CATMAT 295546). Marca: LINEA. Quant. 120; Vlr. Unit. R\$ 18,11; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 2.173,20. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 15/2022, vinculada ao PE 14/2022/TRE-RO.

PROCESSO SEI N. 0001639-25.2022.6.22.8000 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E COPA/COZINHA

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000357, de 13/06/2022. Contratada: PARANOIA DISTRIBUICAO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI. CNPJ: 28.128.565/0001-78. Natureza Despesa: 33.90.30. Objeto: Item 03 do Edital. Café em pó homogêneo, puro, torrado, moído, extraforte ou superior, tipo exportação; embalado a vácuo por retirada de ar (não serão aceitas embalagens somente prensadas); qualidade global mínima 6,0 pontos e máxima de 7,2 pontos em função das características sensoriais; teor de impurezas em, no máximo, 1%; embalagem de 500 gramas, acondicionadas em caixas de papelão de 5 ou 10 kg. Prazo de validade remanescente mínimo de 12 meses. (CATMAT 46357). Marca: BICO DE OURO SUPERIOR. Quant. 2000; Vlr. Unit. R\$ 16,50; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 33.000,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 14/2022, vinculada ao PE 16/2022/TRE-RO.

PROCESSO SEI N. 0001643-62.2022.6.22. 8000 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E COPA/COZINHA

Espécie: Extrato da Nota de Empenho nº 2022NE000355, de 13/06/2022. Contratada: OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI. CNPJ nº 31.354.105/0001-72. Natureza Despesa: 33.90.30. Objetos: I) Item 08 do Edital. COPO DESCARTÁVEL, para água, (capacidade de 180 a 200ml), em plástico biodegradável, atóxico, em sacos plásticos, também biodegradáveis, com 100 unidades cada um. Com selo de certificação conforme a Portaria nº 394/2020-INMETRO e conforme a NBR 14865/2012 da ABNT. Certificado de biodegradabilidade de acordo com a norma ASTM D6954-4 ou versão atualizada. Prazo de validade de no mínimo 12 (doze) meses. (CATMAT 435019). Marca: ALTACOPPO ECOCOPPO GREEN. Unid. Cento. Quantidade: 1500; Vlr. Unit: R\$ 9,00; Vlr. Subtotal: R\$13.500,00; e II) Item 12 do Edital. Jarra confeccionada em aço inox, com tampa, aparador de gelo e alça, capacidade 2 litros, aplicação água/suco. (CATMAT 232590). Marca: EUROHOME. Unid. Unidade. Quantidade: 30; Vlr. Unit: R\$ 85,89; Vlr. Subtotal: R\$2.576,70. Valor total da Nota de Empenho: R\$ 16.076,70. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 17/2022, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 14/2022/TRE-RO.

PROCESSO SEI N. 0003116-20.2021.6.22.8000 - MATERIAIS GRÁFICOS

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000354, de 13/06/2022. Contratada: HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES EIRELI. CNPJ: 63.750.350/0001-95. Natureza Despesa: 33.90.30. Objeto: Item 05 do Edital. CARTAZ (Modelo 2) - Impressão e Acabamento de Cartaz. Tamanho A3 (297 x 420 mm), em papel couchê liso 120g, impressão em 4x0 cores. Acondicionado em embalagens com 100 (cem) unidades. (Cód. 54836). Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO prazo de até 2 (dois) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

SOLICITAÇÃO Nº 79/2022 - PRES/DG/SAOFC/COMAP/SEALM

SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO

Contratada: OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI

CNPJ nº. 31.354.105/0001-72

Ata de Registro de Preços nº 17/2022

Pregão Eletrônico nº 14/2022

Processo SEI nº 0001643-62.2022.6.22.8000

Fonte orçamentária: Ordinário SEALM - ADM MATEXP

Classificação do Material: 21 - Generos De Copa/Cozinha

Regularidade Fiscal e Trabalhista: 0844515

ITEM da ARP	Objeto	Quantidade total registrada na ARP	Quantidade a ser empenhada	PREÇO Unitário	PREÇO TOTAL a ser empenhado
01	Item 08 do Edital. COPO DESCARTÁVEL, para água, (capacidade de 180 a 200ml), em plástico biodegradável, atóxico, em sacos plásticos, também biodegradáveis, com 100 unidades cada um. Com selo de certificação conforme a Portaria nº 394/2020-INMETRO e conforme a NBR 14865/2012 da ABNT. Certificado de biodegradabilidade de acordo com a norma ASTM D6954-4 ou versão atualizada. Prazo de validade de no mínimo 12 (doze) meses. (CATMAT 435019). Marca: ALTACOPPO ECOCOPPO GREEN.	Cento	1500	9,00	13.500,00
02	Item 12 do Edital. Jarra confeccionada em aço inox, com tampa, aparador de gelo e alça, capacidade 2 litros, aplicação água/suco. (CATMAT 232590). Marca: EUROHOME.	30	30	85,89	2.576,70
VALOR TOTAL DA NOTA DE EMPENHO R\$ 16.076,70					16.076,70



Documento assinado eletronicamente por **Josivane Adelino Ferreira, Chefe de Seção em Substituição**, em 13/06/2022, às 11:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao> informando o código verificador **0844520** e o código CRC **A5B113CC**.

0001643-62.2022.6.22.8000

0844520v9